
GT TOUR FFSA 2014 - Le Castellet

24 - 26 octobre 2014

Championnat de France F4 Circuit Paul Ricard (3.793 km)

Essais Qualificatifs Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com
Chronométrage : www.itschrono.com Imprimé : 24/10/2014 16:23

1 MOINEAULT Valentin FRA Série Internationale 30.735 219.51 31.759 24.593 19 1:27.087 7 - - 1:27.375 156.79 1:27.080
2 SØRENSEN Lasse DEN Série Internationale 30.754 223.6 31.576 24.765 20 1:27.095 13 0.008 0.008 1:27.111 156.78 1:26.886
3 HIRSIGER Félix GBR Championnat Junior 30.914 217.74 31.657 24.656 16 1:27.227 7 0.140 0.132 1:27.266 156.54 1:27.079
4 BOCCOLACCI Dorian FRA Championnat Junior 30.611 217.74 31.934 24.716 19 1:27.261 17 0.174 0.034 1:27.461 156.48 1:27.107
5 O'WARD Patricio MEX Championnat Junior 30.898 224.53 31.554 24.826 16 1:27.278 7 0.191 0.017 1:27.470 156.45 1:26.901
6 RICHARD Amaury FRA Série Internationale 30.770 223.14 31.728 24.814 17 1:27.312 14 0.225 0.034 1:27.349 156.39 1:27.130
7 HASSE-CLOT Valentin FRA Série Internationale 30.679 223.14 31.778 24.900 19 1:27.357 13 0.270 0.045 1:27.526 156.31 1:27.303
8 HOKFELT JR Paul SUI Championnat Junior 30.809 219.95 31.822 24.760 19 1:27.391 6 0.304 0.034 1:27.414 156.25 1:27.237
9 KRESSNER Reuben SWE Série Internationale 30.647 224.53 31.935 24.887 19 1:27.469 13 0.382 0.078 1:27.520 156.11 1:27.304

10 BULATOV Denis RUS Championnat Junior 30.835 224.06 31.914 24.741 19 1:27.490 7 0.403 0.021 1:27.516 156.07 1:27.321
11 ELPITIYA Bryan FRA Championnat Junior 30.886 213.86 31.772 24.928 19 1:27.586 14 0.499 0.096 1:27.863 155.9 1:27.395
12 DEFOURNY Max BEL Championnat Junior 30.879 218.62 32.017 24.775 17 1:27.671 10 0.584 0.085 1:27.693 155.75 1:27.511
13 HAXHIU Gjergj SUI Championnat Junior 30.884 207.29 32.111 24.771 19 1:27.766 12 0.679 0.095 1:27.821 155.58 1:27.539
14 ATOEV Vladimir RUS Championnat Junior 30.819 219.06 32.302 24.730 19 1:27.851 7 0.764 0.085 1:27.956 155.43 1:27.525
15 JULE Erwan FRA Série Internationale 30.807 201.11 32.216 24.861 19 1:27.884 16 0.797 0.033 1:27.900 155.37 1:27.651
16 LAAKSONEN Simo FIN Championnat Junior 31.029 219.51 32.155 25.048 18 1:28.232 6 1.145 0.348 1:28.280 154.76 1:27.948
17 SOUBIRON Tom FRA Série Internationale 31.063 214.28 32.270 24.957 19 1:28.290 15 1.203 0.058 1:28.367 154.66 1:28.117
18 MATUS Axel MEX Championnat Junior 31.005 215.13 32.251 25.131 18 1:28.387 5 1.300 0.097 1:28.878 154.49 1:28.193
19 NEWEY Harrison GBR Championnat Junior 31.072 212.18 32.295 25.064 18 1:28.431 11 1.344 0.044 1:28.602 154.41 1:28.345
20 SUGNOT-DARNICHE Hugo FRA Championnat Junior 31.271 211.35 32.397 24.967 19 1:28.635 7 1.548 0.204 1:28.772 154.06 1:28.401
21 CARVALHO Joao POR Série Internationale 31.324 216 32.426 25.142 18 1:28.892 18 1.805 0.257 1:28.908 153.61 1:28.343
22 ABADIE Anouck FRA Série Internationale 32.366 203.77 34.927 26.255 17 1:33.548 10 6.461 4.656 1:33.648 145.97 1:32.816
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Le Chronométreur / The Timekeeper 
Sylvie BUZZIGHIN

Le Directeur de Course / The Race Director 
Roger GUILLEMAIN

Heure d'affichage / Time posting 
24 octobre 2014 16:25
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1 23 SØRENSEN Lasse Série Internationale DEN 1:27.111 - -
2 6 HIRSIGER Félix Championnat Junior GBR 1:27.266 0.155 0.155
3 2 RICHARD Amaury Série Internationale FRA 1:27.349 0.238 0.083
4 16 MOINEAULT Valentin Série Internationale FRA 1:27.375 0.264 0.026
5 1 HOKFELT JR Paul Championnat Junior SUI 1:27.414 0.303 0.039
6 9 BOCCOLACCI Dorian Championnat Junior FRA 1:27.461 0.350 0.047
7 25 O'WARD Patricio Championnat Junior MEX 1:27.470 0.359 0.009
8 15 BULATOV Denis Championnat Junior RUS 1:27.516 0.405 0.046
9 3 KRESSNER Reuben Série Internationale SWE 1:27.520 0.409 0.004

10 7 HASSE-CLOT Valentin Série Internationale FRA 1:27.526 0.415 0.006
11 26 DEFOURNY Max Championnat Junior BEL 1:27.693 0.582 0.167
12 17 HAXHIU Gjergj Championnat Junior SUI 1:27.821 0.710 0.128
13 5 ELPITIYA Bryan Championnat Junior FRA 1:27.863 0.752 0.042
14 11 JULE Erwan Série Internationale FRA 1:27.900 0.789 0.037
15 10 ATOEV Vladimir Championnat Junior RUS 1:27.956 0.845 0.056
16 14 LAAKSONEN Simo Championnat Junior FIN 1:28.280 1.169 0.324
17 8 SOUBIRON Tom Série Internationale FRA 1:28.367 1.256 0.087
18 27 NEWEY Harrison Championnat Junior GBR 1:28.602 1.491 0.235
19 12 SUGNOT-DARNICHE Hugo Championnat Junior FRA 1:28.772 1.661 0.170
20 20 MATUS Axel Championnat Junior MEX 1:28.878 1.767 0.106
21 24 CARVALHO Joao Série Internationale POR 1:28.908 1.797 0.030
22 22 ABADIE Anouck Série Internationale FRA 1:33.648 6.537 4.740

Page : 1 / 1

Le Chronométreur / The Timekeeper 
Sylvie BUZZIGHINLe Directeur de Course / The Race Director 

Roger GUILLEMAIN

Heure d'affichage / Time posting 
24 octobre 2014 17:11
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1 SØRENSEN Lasse DEN Série Internationale 15 00:22:02.702 - - 1:27.351 12 156.32 0
2 HIRSIGER Félix GBR Championnat Junior 15 00:22:03.427 0.725 0.725 1:26.951 12 157.04 0
3 RICHARD Amaury FRA Série Internationale 15 00:22:04.206 1.504 0.779 1:27.339 12 156.34 0
4 MOINEAULT Valentin FRA Série Internationale 15 00:22:04.930 2.228 0.724 1:27.321 6 156.37 0
5 BOCCOLACCI Dorian FRA Championnat Junior 15 00:22:05.912 3.210 0.982 1:27.472 6 156.1 0
6 BULATOV Denis RUS Championnat Junior 15 00:22:06.553 3.851 0.641 1:27.427 12 156.19 0
7 O'WARD Patricio MEX Championnat Junior 15 00:22:08.928 6.226 2.375 1:27.212 12 156.57 0
8 HOKFELT JR Paul SUI Championnat Junior 15 00:22:11.966 9.264 3.038 1:27.334 8 156.35 0
9 ATOEV Vladimir RUS Championnat Junior 15 00:22:15.576 12.874 3.610 1:27.551 6 155.96 0

10 DEFOURNY Max BEL Championnat Junior 15 00:22:15.999 13.297 0.423 1:27.516 12 156.03 0
11 LAAKSONEN Simo FIN Championnat Junior 15 00:22:25.363 22.661 9.364 1:28.170 6 154.87 0
12 KRESSNER Reuben SWE Série Internationale 15 00:22:26.958 24.256 1.595 1:27.658 11 155.77 0
13 JULE Erwan FRA Série Internationale 15 00:22:28.874 26.172 1.916 1:27.467 13 156.11 0
14 SOUBIRON Tom FRA Série Internationale 15 00:22:30.664 27.962 1.790 1:28.182 11 154.85 0
15 MATUS Axel MEX Championnat Junior 15 00:22:31.377 28.675 0.713 1:28.224 11 154.77 0
16 CARVALHO Joao POR Série Internationale 15 00:22:34.269 31.567 2.892 1:28.368 9 154.52 0
17 ELPITIYA Bryan FRA Championnat Junior 15 00:22:52.923 50.221 18.654 1:28.215 11 154.79 30
18 NEWEY Harrison GBR Championnat Junior 15 00:23:06.074 1:03.372 13.151 1:28.439 12 154.4 30
19 ABADIE Anouck FRA Série Internationale 15 00:23:34.420 1:31.718 28.346 1:32.547 11 147.54 0

20 HAXHIU Gjergj SUI Championnat Junior 8 00:12:02.226 7  Tr. 7  Tr. 1:28.021 8 155.13 0
21 SUGNOT-DARNICHE Hugo FRA Championnat Junior 8 00:12:17.332 7  Tr. 15.106 1:28.600 6 154.12 0
22 HASSE-CLOT Valentin FRA Série Internationale 2 00:03:25.939 13  Tr. 6  Tr. - 0 - 0
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Le Chronométreur / The Timekeeper 
Sylvie BUZZIGHIN

Le Directeur de Course / The Race Director 
Roger GUILLEMAIN

Heure d'affichage / Time posting 
25 octobre 2014 12:09
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1 O'WARD Patricio MEX Championnat Junior 15 00:22:07.246 - - 1:27.478 11 156.09 0
2 SØRENSEN Lasse DEN Série Internationale 15 00:22:08.770 1.524 1.524 1:27.096 6 156.78 0
3 DEFOURNY Max BEL Championnat Junior 15 00:22:09.728 2.482 0.958 1:27.353 10 156.32 0
4 ATOEV Vladimir RUS Championnat Junior 15 00:22:10.034 2.788 0.306 1:27.562 9 155.94 0
5 BULATOV Denis RUS Championnat Junior 15 00:22:11.489 4.243 1.455 1:27.547 9 155.97 0
6 HOKFELT JR Paul SUI Championnat Junior 15 00:22:14.137 6.891 2.648 1:27.888 15 155.37 0
7 MOINEAULT Valentin FRA Série Internationale 15 00:22:14.573 7.327 0.436 1:27.635 7 155.81 0
8 RICHARD Amaury FRA Série Internationale 15 00:22:17.955 10.709 3.382 1:27.750 6 155.61 0
9 LAAKSONEN Simo FIN Championnat Junior 15 00:22:19.624 12.378 1.669 1:27.998 7 155.17 0

10 JULE Erwan FRA Série Internationale 15 00:22:21.066 13.820 1.442 1:27.639 14 155.81 0
11 MATUS Axel MEX Championnat Junior 15 00:22:33.503 26.257 12.437 1:28.926 7 153.55 0
12 CARVALHO Joao POR Série Internationale 15 00:22:38.863 31.617 5.360 1:28.823 8 153.73 0
13 SUGNOT-DARNICHE Hugo FRA Championnat Junior 15 00:22:39.058 31.812 0.195 1:28.648 14 154.03 0
14 SOUBIRON Tom FRA Série Internationale 15 00:22:42.023 34.777 2.965 1:28.142 11 154.92 0
15 HASSE-CLOT Valentin FRA Série Internationale 15 00:22:49.901 42.655 7.878 1:27.542 14 155.98 30
16 NEWEY Harrison GBR Championnat Junior 15 00:22:55.698 48.452 5.797 1:27.997 15 155.17 30
17 ABADIE Anouck FRA Série Internationale 14 00:22:07.635 1  Tr. 1  Tr. 1:31.774 13 148.79 0

18 BOCCOLACCI Dorian FRA Championnat Junior 10 00:15:11.900 5  Tr. 4  Tr. 1:27.577 8 155.92 0
19 KRESSNER Reuben SWE Série Internationale 1 00:01:41.169 14  Tr. 9  Tr. - 0 - 0
20 HAXHIU Gjergj SUI Championnat Junior 1 00:01:41.488 14  Tr. 0.319 - 0 - 0

21 HIRSIGER Félix GBR Championnat Junior 0 - - - - 0 - 0
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Le Chronométreur / The Timekeeper 
Sylvie BUZZIGHIN

Le Directeur de Course / The Race Director 
Roger GUILLEMAIN

Heure d'affichage / Time posting 
25 octobre 2014 18:42
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1 MOINEAULT Valentin FRA Série Internationale 15 00:22:05.272 - - 1:27.513 8 156.03 0
2 SØRENSEN Lasse DEN Série Internationale 15 00:22:06.271 0.999 0.999 1:27.558 8 155.95 0
3 BOCCOLACCI Dorian FRA Championnat Junior 15 00:22:06.510 1.238 0.239 1:27.054 7 156.85 0
4 HOKFELT JR Paul SUI Championnat Junior 15 00:22:09.836 4.564 3.326 1:27.716 7 155.67 0
5 O'WARD Patricio MEX Championnat Junior 15 00:22:11.676 6.404 1.840 1:27.771 5 155.57 0
6 BULATOV Denis RUS Championnat Junior 15 00:22:14.227 8.955 2.551 1:27.624 14 155.83 0
7 KRESSNER Reuben SWE Série Internationale 15 00:22:14.607 9.335 0.380 1:27.783 7 155.55 0
8 HAXHIU Gjergj SUI Championnat Junior 15 00:22:15.726 10.454 1.119 1:27.682 7 155.73 0
9 NEWEY Harrison GBR Championnat Junior 15 00:22:21.789 16.517 6.063 1:27.928 9 155.3 0

10 ATOEV Vladimir RUS Championnat Junior 15 00:22:22.277 17.005 0.488 1:27.725 12 155.65 0
11 JULE Erwan FRA Série Internationale 15 00:22:22.594 17.322 0.317 1:27.767 12 155.58 0
12 DEFOURNY Max BEL Championnat Junior 15 00:22:24.942 19.670 2.348 1:28.045 7 155.09 0
13 LAAKSONEN Simo FIN Championnat Junior 15 00:22:25.152 19.880 0.210 1:28.068 9 155.05 0
14 SOUBIRON Tom FRA Série Internationale 15 00:22:25.382 20.110 0.230 1:27.935 11 155.28 0
15 MATUS Axel MEX Championnat Junior 15 00:22:29.913 24.641 4.531 1:28.459 7 154.36 0
16 CARVALHO Joao POR Série Internationale 15 00:22:35.590 30.318 5.677 1:28.546 9 154.21 0
17 SUGNOT-DARNICHE Hugo FRA Championnat Junior 15 00:22:44.612 39.340 9.022 1:27.975 11 155.21 0
18 RICHARD Amaury FRA Série Internationale 15 00:22:54.937 49.665 10.325 1:27.926 6 155.3 30
19 ABADIE Anouck FRA Série Internationale 15 00:23:23.955 1:18.683 29.018 1:32.015 12 148.4 0
20 HIRSIGER Félix GBR Championnat Junior 14 00:22:42.324 1  Tr. 1  Tr. 1:27.512 12 156.03 0

21 HASSE-CLOT Valentin FRA Série Internationale 4 00:06:18.931 11  Tr. 10  Tr. 1:28.989 2 153.44 0
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Le Chronométreur / The Timekeeper 
Sylvie BUZZIGHIN

Le Directeur de Course / The Race Director 
Roger GUILLEMAIN

Heure d'affichage / Time posting 
26 octobre 2014 11:35
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16 23 25 9 2 1 3 17 10 15 14 20 11 26 8 27 12 24 22 7
16 23 25 9 1 2 3 17 10 15 20 26 14 11 8 27 24 12 7 22 6
16 23 25 9 1 2 3 17 15 26 14 11 27 10 8 12 7 24 20 22 6
16 23 25 9 1 2 3 15 17 26 14 11 27 10 8 12 24 20 22 6
16 23 25 9 1 2 3 15 17 26 14 27 11 10 8 12 20 24 22 6
16 23 25 9 1 2 3 15 17 26 14 27 11 10 8 12 20 24 22 6
16 23 9 25 1 2 3 15 17 26 27 14 10 11 8 12 20 24 22 6
16 23 9 25 1 2 3 15 17 26 27 14 10 11 8 12 20 24 22 6
16 23 9 25 1 3 15 2 17 26 27 14 10 11 8 12 20 24 22 6
16 23 9 25 1 3 15 17 2 26 27 10 11 14 8 12 20 24 22 6
16 23 9 1 25 3 15 17 2 26 27 10 11 14 8 12 20 24 22 6
16 23 9 1 25 3 15 17 2 26 27 10 11 14 8 12 20 24 22 6
16 23 9 1 25 3 15 17 2 26 27 10 11 14 8 12 20 24 22 6
16 23 9 1 25 15 3 17 2 26 27 10 11 14 8 12 20 24 22 6
16 23 9 1 25 15 3 17 27 10 11 2 26 14 8 20 24 12 22
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26 25 10 15 9 1 16 23 2 20 14 3 11 8 17 7 24 27 12 22
25 26 10 15 1 9 23 16 2 14 20 11 7 12 27 24 22 8
25 26 10 15 1 9 23 16 2 14 20 11 7 12 27 24 22 8
25 26 10 15 1 9 23 16 2 14 20 11 7 27 12 24 22 8
25 26 10 15 1 9 23 16 2 14 11 20 7 27 12 24 8 22
25 26 10 15 1 23 9 16 2 14 11 7 20 27 12 24 8 22
25 26 10 15 1 23 9 16 2 14 11 7 20 27 24 12 8 22
25 26 10 15 23 1 9 16 2 14 11 7 27 20 24 12 8 22
25 26 10 15 23 1 16 2 9 14 7 11 27 20 24 12 8 22
25 26 10 15 23 1 16 2 14 7 11 27 20 24 12 8 22
25 26 10 23 15 1 16 2 14 7 11 27 20 24 12 8 22
25 26 10 23 15 1 16 2 14 7 11 27 20 24 12 8 22
25 26 23 10 15 1 16 2 14 7 11 27 20 24 12 8 22
25 26 23 10 15 1 16 2 14 7 11 27 20 24 12 8 22
25 23 26 10 15 1 16 2 14 7 11 27 20 24 12 8
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23 6 2 16 9 15 5 26 1 17 10 11 14 25 20 12 3 27 8 24 7 22
23 6 2 16 9 15 5 1 26 10 17 14 25 11 3 20 12 8 27 24 22
23 6 2 16 9 15 5 26 1 10 25 17 14 11 3 20 27 12 8 24 22
23 6 2 16 9 15 5 26 1 25 10 17 14 11 3 20 12 27 8 24 22
6 23 2 16 9 15 26 25 1 5 10 17 14 11 3 20 12 8 27 24 22
6 23 2 16 9 15 26 25 10 1 5 17 14 11 3 20 12 8 27 24 22
6 23 2 16 9 15 25 26 10 1 17 5 11 14 3 20 8 12 27 24 22

23 6 2 16 9 15 25 26 10 1 17 5 14 8 20 3 11 24 27 22
23 6 2 16 9 15 25 10 1 26 5 14 8 3 20 11 24 27 22
23 6 2 16 9 15 25 10 1 26 5 14 3 8 20 11 24 27 22
23 6 2 16 9 15 25 1 10 26 5 14 3 8 20 11 24 27 22
23 6 2 16 9 15 25 1 10 26 5 14 3 8 11 20 24 27 22
23 6 2 16 9 15 25 1 10 26 5 14 3 11 8 20 24 27 22
23 6 2 16 9 15 25 1 10 26 5 14 3 11 8 20 24 27 22
23 6 2 16 9 15 25 1 10 26 5 14 3 11 8 20 24 27 22
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